

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/388a
Stavba: Terminál Fügnerova - dodatek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 233 443,63
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 233 443,63	1 729 023,16
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	9 962 466,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/388a

Stavba: Terminál Fügnerova - dodatek

Místo: Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 233 443,63	9 962 466,79
000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY	203 400,00	246 114,00
101	OPRAVA POVRCHŮ, II. ETAPA	8 030 043,63	9 716 352,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál Fügnerova - dodatek

Objekt:

000 - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 400,00	21,00%	42 714,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 114,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál Fügnerova - dodatek

Objekt:

000 - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

203 400,00

D1 - Všeobecné konstrukce a práce

203 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál Fügnerova - dodatek

Objekt:

000 - VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 400,00

D	D1	Všeobecné konstrukce a práce			203 400,00		
1	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL			67 800,00
2	K	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍŤÍ	KPL			22 600,00
3	K	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS	KPL			113 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál Fügnerova - dodatek

Objekt:

101 - OPRAVA POVRCHŮ, II. ETAPA

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 030 043,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 030 043,63	21,00%	1 686 309,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 716 352,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Terminál Fügnerova - dodatek

Objekt:

101 - OPRAVA POVRCHŮ, II. ETAPA

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

8 030 043,63

D1 - Všeobecné konstrukce a práce	235 875,04
D2 - Zemní práce	715 309,05
D3 - Základy	114 892,80
D4 - Komunikace	4 875 806,94
D5 - Potrubí	123 300,00
D6 - Ostatní konstrukce a práce	1 964 859,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Terminál Fügnerova - dodatek

Objekt:

101 - OPRAVA POVRCHŮ, II. ETAPA

Místo:

Datum: 28. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 030 043,63

D	D1	Všeobecné konstrukce a práce					235 875,04
1	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T			235 875,04
D	D2	Zemní práce					715 309,05
2	K	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3			183 768,00
3	K	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3			31 025,85
4	K	11334	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM	M3			394 495,20
5	K	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M			106 020,00
D	D3	Základy					114 892,80

6	K	28999	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE PE SEPARAČNÍ FÓLIE TL. MIN 0,8MM	M2		114 892,80
D D4			Komunikace			4 875 806,94
7	K	52900	DODÁVKA A MONTÁŽ NOVÝCH ROZCHODNIC PRO ROZCHOD 1435 MM, ROZTEČ CCA 2,0 M VČETNĚ IZOLAČNÍCH PROFILŮ DLE POKYNU ZADAVATELE	KUS		394 110,00
8	K	53J00.R1	PŘESTAVBA VÝHYBKY NA BETONOVÉ DESCE VČETNĚ SRDCOVEK NA ROZCHOD 1435MM - DOVOZ A MONTÁŽ VÝMĚNA PŘESTAVNÍKU, SRDCOVKY A ROZCHODNIC PRO ROZCHOD 1435, PŘIPOJENÍ ODVODNĚNÍ, NAPÁJENÍ, OVLÁDÁNÍ	KPL		497 991,00
9	K	56110	PODKLADNÍ BETON C25/30	M3		427,24
10	K	56110.1	PODKLADNÍ BETON C30/37	M3		1 138 820,70
11	K	58212	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC ŘEZANÁ KOSTKA TL.120MM POUZE POKLÁDKA, BEZ DODÁVKY DLAŽBY (DODÁ INVESTOR)	M2		2 690 656,00
12	K	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC ŘEZANÁ KOSTKA TL.100MM POUZE POKLÁDKA, BEZ DODÁVKY DLAŽBY (DODÁ INVESTOR)	M2		112 200,00
13	K	58222.1	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC K10 POUZE POKLÁDKA, BEZ DODÁVKY DLAŽBY (DODÁ INVESTOR)	M2		1 700,00
14	K	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2		39 902,00
D D5			Potrubí			123 300,00
15	K	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS		60 720,00
16	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS		14 460,00
17	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS		18 636,00
18	K	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK PŘEPOJENÍ NOVÝCH UV	KUS		29 484,00
D D6			Ostatní konstrukce a práce			1 964 859,80
19	K	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY KAMENÉ 200 x 300 MM VČ OBOUSTRANNÝCH NÁBĚHOVÝCH DÍLŮ	M		763 463,00
20	K	917423	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M		158 242,00
21	K	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M		507 122,00
22	K	93563	ŽLABY OCELOLITINOVÉ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČET MŘÍŽÍ	M		52 348,80
23	K	965164	DEMONTÁŽ KOLEJE (VČ PRYŽOVÝCH BOKOVNIC) NA BETON DESCE (BEZ BOURÁNÍ BETONU) ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ ODSTRANĚNÍ KOLEJNICE PRO ROZCHOD 1000MM S ODVOZEM NA SKLÁDKU INVESTORA	M		255 490,00
24	K	965264	DEMONTÁŽ ČÁSTI VÝHYBKOVÉ KONSTRUKCE NA PODKLADU Z BETONU (BEZ BOURÁNÍ BETONU) ROZEBRÁNÍM DO SOUČÁSTÍ ODSTRANĚNÍ KOLEJNICE PRO ROZCHOD 1000 MM VČETNĚ SRDCOVKY, PŘESTAVNÍKU A ROZCHODNIC VČETNĚ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM	KPL		220 350,00
25	K	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	KUS		7 844,00